平成24年9月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　宮森　恒成
副部会長　神田　俊介

担当常任　木村　健一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　大久保　龍司

2012年度　鉄鋼機械工業部会　東海・北陸・信越地区大会・卒業例会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2012年度　日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　東海・北陸・信越地区大会並びに卒業例会を下記の通り開催致します。

本年度のテーマであります「ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ　（日本のものづくりを支える心） ～」の締めくくりとしまして、シニアメンバーである日高先輩の日高グループの見学を行います。

日高グループとは、機械の設計および製作を行なう日高機械、株式会社田辺鉄工所、 総合展示場としての株式会社田鶴浜マシンウッドの３社からなるグループです。 取扱っております機械は、一般的な木工機械をはじめドア、障子などの建具関連の機械、金具工法プレカット機械、アルミ形材加工機械、セラミック外壁材加工機械、ウレタン断熱パネル加工機械トラック荷台ネジ締め機械、大型製品の加工機械など汎用の機械から特殊機械まで様々です。
本年度で青年会議所をご卒業される12名の皆様におかれましては、その功績に敬意を表すると共にささやかではありますが、卒業式を行いたいと存じます。
ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記
１．日　時　　　　平成24年11月9日（金）
集合場所　　小松空港到着ロビー出口　12:00（時間厳守）（昼食を済ませて集合ください）

※羽田空港発　ANA753便10：45着　JAL1275便11：05着

ＪＲ金沢駅西口広場　12:45（時間厳守）（昼食を済ませて集合ください）

２．視察先　 　　　株式会社田辺鉄工所　志賀工場
〒925－0157　石川県羽咋郡志賀町堀松5番1号 TEL 0767-32-3663
http://www.hidaka.gr.jp/index.html
３．地区大会会場　　料亭　つば甚
　　　　　　　　　　〒921-8033　石川県金沢市寺町5丁目1-8
電話：076-241-2181　 http://tsubajin.co.jp/

４．スケジュール

11：00　常任委員会
12：00　小松空港到着ロビー出口集合・出発
12：45 金沢駅西口広場集合・出発
14：00　田辺鉄工所志賀工場　到着
16：15　工場見学終了　出発
17：30　金沢市内ホテル　到着
18：30　つば甚にて地区大会・卒業例会開始

21：00　地区大会・卒業例会終了
21：30  2次会

５．エクスカーション

　今回は、近江町市場にて日本海の幸を購入いただき、その後、酒蔵見学をお楽しみいただきます。
昼食は、本格中華をご用意しております。

　日時　：　11月10日　土曜日

8：30　金沢市内ホテル　出発

8：45　近江町市場

10：00 近江町市場出発

10：15　福光屋

11：45　福光屋出発
12：00　昼食

13：45　ＪＲ金沢駅経由
14：30　小松空港到着・解散

参加費用　8,000円（昼食代含む）

６．地区大会　登録料　　　15,000円
二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額1万円程度）。

７．宿泊　各自手配お願いします。

金沢駅周辺

ＡＮＡクラウンホテルプラザ金沢　076-224-6111

http://www.anacrowneplaza-kanazawa.jp/
ＡＰＡ金沢駅前　076-231-8111
http://www.apahotel.com/hotel/hokuriku/06_kanazawa-ekimae/index.html
東横イン金沢駅東口　076-224-1045
http://www.toyoko-inn.com/hotel/00110/index.html
片町（2次会会場）周辺

ＡＰＡ金沢中央　076-235-2111

http://www.apahotel.com/hotel/hokuriku/07_kanazawa-chuou/index.html
　　　スマイルホテル　076-263-0111

http://www.smile-kanazawa.com/
東横イン金沢兼六園香林坊　　076-232-1045

http://www.toyoko-inn.com/hotel/00171/index.html
８．申込み締切り　10月9日（月）Email にてご返信下さい。

９．常任委員会のお知らせ
1)　日時　11月9日(金)　11：00～11：45

2)　場所　金沢ＪＣ会館　会議室　TEL：076-232-3027

１０．返信・問合先　　担当常任　木村　健一郎　宛
　　　　　　　　　　　E-mail 　amc-kimura@kani.or.jp
出　　欠　　表
お名前
所属又は出身ＬＯＭ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青年会議所　　現役・OB

携帯電話

記載方法： E－Mailの方は、不要部を消してください。ＦＡＸの方はいずれかに○印を記してください

○常任委員会　　　  □出席　　　□欠席　　　　　 （　顧問・現役会員　）

○企　業　見　学　　　　　□出席　　　□欠席　　 （　工場見学）
○地区大会　　　　　□出席　　　□欠席　　　　　 （　懇親会　）

○2次会　　　　　□出席　　　□欠席
○エクスカーション　　　　 □出席　　　□欠席

＊ア　ク　セ　ス　　　　現地到着予定時刻をお知らせ下さい。

　　　　　　　　　　　　□電車にて　　ＪＲ金沢駅　到着予定時刻　　　　　　　　：

                        □航空機にて　小松空港　　到着予定時刻　　　　　　　　：
□自家用車　　到着予定時刻　　　　　　：　　　　　到着場所

　　※小松空港、ＪＲ金沢駅のどちらに集合されるか、必ずご記入ください。

　　※見学先工場から直接参加することはできません。

コメント覧（住所・氏名・連絡先等で間違い、変更のある方はお知らせください）